Chalotais, 933 932 121 RCS SAINT-BRIEUC,   un fonds de commerce de Charcuterie,
alimentation générale, plats cuisinés, boissons à emporter, commerce détail alimentaire
sur éventaires et marchés, sis et exploité à TREGUIER (22220), 1 rue de la Chalotais, au
prix de de CENT DIX MILLE EUROS (110 000 EUR).   La date d’entrée en jouissance a
été fixée à compter du 31/10/2024.   Pour la correspondance et les oppositions, s’il y a
lieu, seront reçues dans les dix jours de la dernière en date des publications prévues par
la loi, en l’office notarial de Maitre Alix Ameline de Cadeville, notaire, sis à TREGUIER